КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.08.2019г № 27
с. Верхнее

О включении имущества в перечень муниципального имущества Верхневского
сельсовета, предназначенного для представления во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательстве и организациям,
образующим инфраструктуру

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ « О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Верхневского
сельсовета, предназначенного для представления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательстве и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
утвержденным решением Верхневской сельской Думы от 30.08.2019 г. № 27, Администрация
Верхневского сельсовета

1. Утвердить перечень муниципального имущества Верхневского сельсовета,
предназначенного для представления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательстве и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, имущество,
являющееся собственностью Верхневского сельсовета, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений села Верхнее, деревни
Сычево и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по
согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Верхневского
сельсовета И . А. Добрынин т;5о 1'; ^

ОБЯЗЫВАЕТ:

I I.А. Добрыдин

Приложение к распоряжению
Администрации Верхневского сельсовета
от 30.08.2019г № 27 « Об утверждении

перечня муниципального имущества
Верхневского сельсовета, предназначенного

для представления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего
предпринимательстве и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки
субъектам малого и среднего

предпринимательства»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Верхневского сельсовета, предназначенного для представления во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательстве и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам

____ __________________ малого и среднего предпринимательства_____ ______________
№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
(местоположение)

имущества

Площадь Индивидуальные
характеристики

1 Земельный
участок

Россия,
Курганская область,

Куртамышский район,
в границах ТОО «Знамя»

345000+/-
5139кв.м

Назначение: земли
сельскохозяйственного

назначения;
Кадастровый номер:

45:09:040102:511